温水､蒸気と比較して、断然､“温風”がオススメ
軽量化され､搬入が容易になりました。
省エネ制御回路
熱交換率は88％の高効率です。
505
805
1003
1253

送風機組込型
PF PFB PCF
型式説明
L
F
F
U
U
150 3 A
D P
PC
P
B
F
1 2 3 5 6 7
W
84
 D ：高温100℃
 なし ：46.9℃
温風温度上昇 1
 × 1.16kW{1000kcal/h}
出力表示 5
開発番号 6
 N ：13A
 L ：LPG
 K ：灯油
 A ：A重油
燃料種別 7
 B ：ボンネット形
 なし ：ダクト接続形
温風吹出形状 4
 W ：加湿器付
 なし ：加湿器なし
加湿器 8
 P ：単体構造
 PC ：コンビネーション構造(連結型)
本体構造 2
 F ：横吸込上吹出
 U ：上吸込上吹出
 L ：横吸込上吹出
組込み
別置き
別置き
送風機 3
L
505※
58.2
｛50000｝
  1.6
  5.7
  2.6
  6.9
  6.5
  3690 4422 5898
 61.5  73.7 98.3
  0.75   1.5
 0.75 1.5
 0.75 1.5
  1.5    2.2
  78 108 196
 {8}  {11} {20}
  AC200V 三相
 1.4（1.3） 1.4（1.3） ー
 2.1（2.0） 2.1（2.0） 2.1（2.0）